
En medicinsk katastrof pågår framför våra ögon  

 

 

Läkemedelsverket 

Licensavdelningen 

   Box 26 

   751 03 Uppsala 

 

 

”Läkemedelsverkets uppdrag är att främja den svenska folk- och djurhälsan. Den 

enskilde patienten och hälso- och sjukvården ska få tillgång till säkra och effektiva 

läkemedel av god kvalitet och att dessa används på ett ändamålsenligt och 

kostnadseffektivt sätt.”   Ur Årsredovisningen 2008 

Idag behandlas över 360 000 människor i Sverige med Levaxin. Väldigt många av dem 

mår inte bra, trots medicinering. Medicineringen består av behandling med Levaxin, 

enbart, och väldigt få läkare erbjuder en alternativ behandling. Så länge blodproverna 

för TSH ligger inom referensvärdena, ska patienten, enligt läkaren och riktlinjerna , 

må bra. Sanningen är att väldigt många inte mår bra, trots fantastiska blodvärden. 

Det här är ingen ny upptäckt. Den frågan vi ställer är: Trots att så många klagar - 

Varför görs ingenting åt det? Läkemedelsverket kan hjälpa! 

Genom att ta bort licenskravet för den enda medicin som kan göra skillnad när 

Levaxin misslyckas, kan tusentals människor få chans till ett nytt liv. Genom att ta 

bort licenskravet stoppar ni den medicinska katastrof som pågår framför våra ögon. 

Det är inte etiskt eller moraliskt riktigt att neka människor möjligheten att bli bättre 

på det sätt som sker idag. De måste få prova! 

När en ideell förening anordnar utbildning för läkare i att behandla 

hypotyreospatienter, är det lätt att förstå att samhällets vårdapparat misslyckats. 

När kontaktkedjor runtom i landet hjälper den enskilde att beställa mediciner över 

internet, är det lätt att förstå att samhällets förmåga, och vilja, att hjälpa saknas. 

Många svenskar har letat kunskap på internet, och funnit alternativa behandlingar 

där. I vissa fall kunna pröva, och upptäckt det fantastiska: att det hjälper! De blir 

mycket bättre! Hur många gånger har vi inte hört: Jag har fått livet åter!  

Läkemedelsverket har som uppgift att bekämpa felaktig information som människor 

kan skaffa sig på internet, och får miljoner årligen för detta. Men kanske 

Läkemedelsverkets tjänstemän kan söka mer kunskap på nätet?  



I år faller diktaturer runtom i världen, när folket tröttnat på att inte kunna påverka. 

Vad krävs för att ämnesomsättningssjuka människor i Sverige ska få berörda 

myndigheter att lyssna? 

Om vi sökt vård för 40 år sedan, skulle vi fått behandling. När inget urval kunde 

göras med blodprover, var symptom det doktorn kunde gå efter, och den enda 

medicin som fanns var thyroideaextrakt, torkad svinsköldkörtel, och den hjälpte.  

För de som är drabbade av hypotyreos idag är vården mycket sämre än för 40 år 

sedan. 

Det behövs naturligtvis forskning, mer kunskap, fler mediciner att välja på! Men 

under tiden: 

Vi kräver ett beslut om försäljningsgodkännande, utan ansökan från företagen, 

för de preparat av naturliga sköldkörtelhormoner som läkare behöver för att 

behandla sina patienter!  
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